
2.pielikums

Valdības 

funkciju 

klasifikācija

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Rādītāji Plāns'2021

1 2 3 4

Ieņēmumi kopā 26 563

6.0. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 26 563

23.400 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskām personām 26 343

23.500 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskām personām 220

II  IZDEVUMI  KOPĀ PA VALDĪBAS FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 551 182

01.000 Vispārējie valdības dienesti 8 134

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 5 220

1000 Atlīdzība 1 000

2000 Preces un pakalpojumi 4 220

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 914

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

01.100 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas [101;102;109;110;118;153;159] 8 134

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 5 220

1000 Atlīdzība 1 000

2000 Preces un pakalpojumi 4 220

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 2 914

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 3

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 3

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 3

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

03.200 Ugunsdrošība, glābšana, civilā aizsardzība 3

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 3

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 3

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

04.000 Ekonomiskā darbība 5

1.Uzturēšanas izdevumi (10000,20000,30000,40000,60000,70000) 5

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 5

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

04.700 Citas nozares 5

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 5

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 5

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

04.730 Tūtisma 5

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 5

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 5

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 500 157

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 157

1000 Atlīdzība 0

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KONSOLIDĒTĀ ZIEDOJUMA UN DĀVINĀJUMA BUDŽETA

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2021.GADAM  

ar grozījumiem 30.09.2021.; 31.03.2022.

Valmieras novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

Nr.46

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.4 "Par Valmieras novada pašvaldības 

2021.gada budžetu""



2000 Preces un pakalpojumi 157

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 500 000

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

06.200 Teritoriju attīstība [620; 253] 13

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 13

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 13

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

06.600 Pārējā citur neklasificētā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība [606; 611; 614; 616; 660; 664]500 144

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 144

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 144

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 500 000

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 4 209

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 4 209

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 4 209

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi organizācijas [811] 212

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 212

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 212

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.200 1 064

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 064

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 1 064

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

08.220 Muzeji un izstādes [202;212;259; 266; 267] 201

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 201

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 201

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra [214] 863

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 863

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 863

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

08.600 Kultūras, sporta un tūrisma pārvalde 2 933

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 2 933

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 2 933

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.000 Izglītība 18 604

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 12 319

1000 Atlīdzība 7 357

2000 Preces un pakalpojumi 4 812

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 6 285

6000 Sociālie pabalsti 150

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

09.100 Pirmsskolas izglītība 1 143

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 1 143

1000 Atlīdzība



2000 Preces un pakalpojumi 1 143

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība. 15 173

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 10 173

1000 Atlīdzība 7 357

2000 Preces un pakalpojumi 2 666

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 000

6000 Sociālie pabalsti 150

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

09.219 Vispārējā izglītības iestāžu izdevumi 15 173

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 10 173

1000 Atlīdzība 7 357

2000 Preces un pakalpojumi 2 666

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 000

6000 Sociālie pabalsti 150

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.500 Līmeņos nedefināta izglītība pieaugušajiem 1 320

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 35

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 35

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 285

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība [517;539;541] 1 320

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 35

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 35

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 285

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

09.600 Izglītības papildus pakalpojumi [647] 968

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 968

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 968

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10.000 Sociālā aizsardzība 20 070

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 20 070

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 20 070

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 0

6000 Sociālie pabalsti 0

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem 20 000

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 20 000

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 20 000

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 70

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 70

1000 Atlīdzība

2000 Preces un pakalpojumi 70

3000 Subsīdijas un dotācijas

4000 Procentu izdevumi

5000 Pamatkapitāla veidošana

6000 Sociālie pabalsti

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš

III  IZDEVUMI   PĒC EKONOMISKĀS KLASIFIKĀCIJAS 551 182

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 41 983

1000 Atlīdzība 8 357

2000 Preces un pakalpojumi 33 476

3000 Subsīdijas un dotācijas 0

4000 Procentu izdevumi 0

5000 Pamatkapitāla veidošana 509 199

6000 Sociālie pabalsti 150

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 0

2.Finansēšana (9700,9800,9900) 0

9700 Aizņēmumi un aizņēmumu atmaksa 0



F40320010 Ilgtermiņa aizņēmumi no Valsts kases

F40320020 Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa Valsts kasei

9800 Aizdevumi un aizdevumu atmaksa 0

9810 Aizdevumi

9820 Aizdevumu atmaksa

9900 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 0

F55010003 (9910) Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas

9930 Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā, kuru akcijas netiek kotētas fondu biržās

9950 Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas

III PAVISAM IZDEVUMI 551 182

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 525 722

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 1 103


